
2024年 1月号 

 西尾病院介護医療院 

 本館５，６階 

 

 

新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

本年も どうぞよろしくお願い致します。 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今年こそ、感染状況が治まり、面会制限が軽減し、ボランティアの受け入れや ご利

用者様の外出なども出来るようになることを願っております。 

ご利用者様の 笑顔をいっぱい引き出せるような 一年になりますよう、職員一丸と

なって 努力させていただきます。 
 

 

 

 

 

 
                                 元旦には栄養課より、心を込めたおせちを用意させ

て頂きました。おやつも お正月らしい華やかな練切

を提供させていただきました。栄養課職員からの 

を添えています 

【利用者様と作成した作品です 今年の干支 辰です】 

 

 

 

 

 

介 護 医 療 院 便 り 
 



クリスマス会を開催いたしました。特別に 洋菓子店で注文した シフォンケーキを 

皆さんで デコレーションして楽しみました。 (^^)/ 

 

 

 

 

 

                  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

今年より、【介護医療院便り】の発行は 隔月（奇数月）の発行とさせて頂きます。 

ご家族への連絡などが有れば 臨時で発行することもあります。 

 

前回の 、【介護医療院便り】でもお知らせいたしましたが、消耗品が無くなった時に都度のご連絡は出来ま

せん。売店で購入可能なものは購入させていただき、後日請求させていただきます。 

持ち込み時計の乾電池なども消耗品に含まれます。 

また、現在 面会は 予約制 2 週間に一度の面会とさせて頂いております。基本的には 月～金 2 時から

の 10分間 4枠でおとりしています。お時間を守ってくださるようご協力をお願い致します。 

 

また、日曜・祭日の面会予約は行っていないため、土曜日にも対応は致しておりますが、土曜日は皆様で譲

り合っての面会予約とさせて頂いております。平日に面会可能な方は、平日に予約を入れて頂けますよう 

ご協力をお願い致します。 

お知らせ 及び お願い 

 


